発   行  2024年 2月 中田踊場自治会

資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶

12月 3,900円   1月 4,500円

資源回収は自治会の貴重な収入源になって

おります。各組のルールに従ってご協力の

ほど、よろしくお願いします。

2024年度 自治会総会について

当初予定の 4月 7日(日)から

日程を変更し、自治会総会は

4 月 14 日(日)の開催を予定

しています。

中田踊場自治会ホームページ

こちらから ➡

中田踊場自治会報

自治会の入退会

1 組  退会  2 世帯

12 組  退会  1 世帯

4年ぶりにどんど焼きが行われました

1 月 8 日(月)、晴天の下、4 年ぶりにどんど焼きが盛大に行

われました。味には定評がある豚汁、炭火焼のお餅が入っ

たお汁粉などが振舞われました。4 年ぶりの開催に多くの方

が足を運んでくださいました。沢山のご参加ありがとうござい

ました。事前から準備に携わってくださった方々、お疲れ様

でした。ご協力ありがとうございました。

2024年 2月号

2024年度 組役員連絡会のお知らせ

3月 2日(土) 16：30~17：10 文化部・女性部

17：20~18：00 体育部・防火防犯部

各組新役員の方はご出席くださいますようお願い申し上げます。

2023年度 各部会計監査のお知らせ

3月 3日(日) 13：00~

各部ご担当の方はご出席くださいますようお願い申し上げます。

公園愛護会

中田第九公園         2月 12日（月）8：00～8：30

中田町鯉久保公園       3月 18日（月）8：00～8：30

２月・３月の会館・公園清掃

 会  館 中田第九公園 中田町鯉久保公園

2月 9・13組 10組 8組

3月 12組 14組 11組

清掃は、原則当該月の最終日曜日です。参加人数が少ない組もあるようで

す。地域の交流を兼ねて、是非ご参加のほど、よろしくお願いします。

※体調不良の方の参加はお控えください。

コスモスの会 (茶話会・手作り昼食)

日 時 ： 3月 14日(木) 10時 30分～

場 所 ： 中田踊場自治会館

会 費 ： 200円

※準備の都合上、毎月 1日までに民生委員へ申し込みをお願いします。

民生委員：✿一瀬(802-4625) ✿池田(802-4659) ✿足立(801-1360)

サークル名  場   所 月 日

グラウンドゴルフ同好会     中田第九公園 2月 7日 10 日 14日 21 日 24日 28 日

毎週水曜日、第 2・4土曜日 9:00～11:00 3月 6日 9日 13日 20 日 23日 27 日

健康麻雀同好会        中田踊場自治会館 2月 5日 休み 19日 26 日

毎週 月曜日 13:00～17:00 ※㈪㈷は休み 3月 4日 11 日 18日 25 日

お絵描きクラブ        中田踊場自治会館 2月 7日 14 日 21日 28 日

毎週 水曜日 10:00～12:00 3月 6日 13日 20日 27 日

カラオケ同好会      フロンティア(A コープ近く) 2月 19日

毎月第 3月曜日 13:00～16:00 3月 18日